



Basın Bülteni / 04.05.2023

## Cumhuriyetin 100. Yılında Milyonlar Türkiye'nin Gururu TEKNOFEST'te Buluştu

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST **2 milyon 547 bin ziyaretçisi** ile rekorlara imza atarak yine muhteşem bir festival yaşattı. Rekorların festivali TEKNOFEST teknoloji yarışmaları, girişim programı, nefes kesen hava gösterileri, ödül törenleri, sahne senin etkinliği, eğitici atölyeler, sergiler, sahne oyunları, çocuklara yaşatılan özel uçuş deneyimleri, hepsi birbirinden güzel etkinlikleri ile ziyaretçilerine bilim, teknoloji ve uzayla dopdolu unutulmaz bir serüven yaşattı. İstanbul Atatürk Havalimanında 5 gün süren TEKNOFEST 2023, heyecan ve gurur dolu anılara imza atarak 1 Mayıs'ta sona erdi.

Festival kapsamında düzenlenen TEKNOFEST bilim sokağı atölyeleri, dikey rüzgar tüneli, planetaryum, uzay temalı çocuk parkı, simülasyon deneyim alanları, paydaş-sponsor-katılımcı stant aktiviteleri ve akrobatik smaç gösterisi festival boyunca devam etti. Birleşik Arap Emirlikleri'nden Fursan El-Amarat ekibi ve Fas Hava Kuvvetleri ekipleri de bu sene ilk kez TEKNOFEST'te uçuş gösterisi gerçekleştirdi. Festivalde tamamı yerli üretim olan Milli Kanatlar'ın gösteri uçuşları, AKINCI Taaruzi İnsansız Hava Aracı (TİHA), Bayraktar TB2, KIZILELMA, Hürkuş, Aksungur/ANKA, Atak Helikopter, GYROCOPTER, Gökbey Helikopter, S-70 Skorsky, BEL 429 Helikopter, Cirrus/Cesna ve Türk Silahlı Kuvvetlerine ait F-16 uçakları ile SoloTürk ve Türk Yıldızlarının muhteşem akrobasi uçuşları festival heyecanını doruklara taşıdı.

### Bayraktar KIZILELMA ve SOLO Türk gökyüzünde bir ilki gerçekleştirdi

Milli gururumuz Bayraktar KIZILELMA ile SOLO Türk gökyüzünde bir ilki gerçekleştirerek, birlikte muhteşem bir uçuş yaptı. Gökyüzünün eşsiz kartalları Türk Yıldızları ve Birleşik Arap Emirlikleri'nden Fursan Al Emarat Hava Akrobasi ekibinin İstanbul semalarında birlikte gerçekleştirdiği uçuş gösterisi de nefes kesti.

Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu ile, teknoloji geliştiren bir Türkiye için **Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde, ülkemizin milli teknoloji ekosisteminde kritik rol oynayan bakanlıkların, başkanlıkların, kamu ve özel sektör kuruluşlarının, akademik kurumların ve medya şirketlerinin de aralarında bulunduğu 117 kurumla birlikte gerçekleştirilen TEKNOFEST'te bu yıl 130 katılımcı ve 19 sponsor** firma da yer aldı. Cumhuriyetin 100. yılında altıncısı gerçekleşen TEKNOFEST'te coşku ve heyecan bir an olsun eksilmedi.

### TEKNOFEST 2023'e Türkiye'nin en büyük gücü gençler imza attı

Millî teknoloji üretme ve geliştirme konusunda gençlerin ilgisinin artırılması hedeflenerek bu alanlarda çalışan binlerce gencin projesine destek olmak için festival kapsamında düzenlenen "Teknoloji Yarışmaları" bu yıl 41 ana yarışma-102 farklı kategoride düzenlendi. TEKNOFEST 2023 Teknoloji Yarışmalarına bu yıl **333 binden fazla takım 1 milyondan fazla yarışmacı**



başvuruda bulundu. Gençlere 13 milyon TL'nin üzerinde ödül, 30 milyon TL'nin üzerinde malzeme desteği verildi. Yarışmalarda dereceye giren gençler TEKNOFEST sahnesinde ödülleri aldılar.

#### **Teknoloji Yarışmalarına:**

- 2018 yılında 4 bin 333 takım, 20 bin yarışmacı
- 2019 yılında 17 bin 373 takım , 50 bin yarışmacı
- 2020 yılında 20 bin 197 takım, 100 bin yarışmacı
- 2021 yılında 45 bin takım, 200 bin yarışmacı
- 2022 yılında 154 bin 034 takım, 600 bin yarışmacı
- 2023 yılında 333 binden fazla takım, 1 milyondan fazla yarışmacı başvuruda bulundu.

#### **Cumhurbaşkanı Erdoğan, TEKNOFEST'te**

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST üçüncü gününde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve Libya Başbakanı Abdulhamid Dibeybe'yi ağırladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in direksiyon başına geçtiği Anadolu kırmızısı rengindeki TOGG ile Atatürk Havalimanı apronundan TEKNOFEST'in düzenlendiği alana giriş yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında "TEKNOFEST'in bu yıl bir başka güzel olduğunu, ülkenin 81 ilindeki genç yüreklere selamlarını gönderdiğini söylerken katılımlarından dolayı Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'e, eşi Mihriban Aliyeva'ya ve Libya Başbakanı Abdulhamid Dibeybe'ye teşekkür etti.

#### **Cumhurbaşkanı Erdoğan: Teknoloji bayramımızı önce İstanbul'da, ardından da Ankara'da yapıyoruz...**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, teknolojiye, savunma sanayine ve bilime meraklı gençlerle bir araya geldiklerini belirterek, şöyle devam etti: "Bu yılki teknoloji bayramımızı önce İstanbul'da, ardından da inşallah Ankara'da yaşıyoruz. Milli teknoloji hamlemizin somut örneklerinin sergilendiği TEKNOFEST'in ülkemize, milletimize ve siz gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum."

#### **Türkiye'nin ilk uzay yolcuları TEKNOFEST'te açıklandı**

Milli Uzay Programı kapsamında Cumhuriyetimizin 100. yılında uzaya gönderilecek Türk vatandaşı da TEKNOFEST'te Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklandı. Erdoğan, Uluslararası Uzay İstasyonu'na gidecek Alper Gezeravcı ve diğer yolcu Tuva Cihangir Ataserver'e Türkiye'nin gücünün ve kararlılığının sembolü olacak bayrağı, uzaya götürmeleri ve gururla taşımaları için uzay yolcularına teslim etti.

**TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar :** "Bunu hep birlikte başardık. İlk günden itibaren yanımızda olan aziz milletimize şükranlarımı sunuyorum."



**5 gün süren festivalin kapanış konuşmasını gerçekleştiren Selçuk Bayraktar:** “Muhteşem bir TEKNOFEST’i daha Allah’a şükürler olsun kazasız belasız başarıyla tamamladık. TEKNOFEST, rekorlar kırıra kırıra ilerleyen, yarınlarımıza umut veren bir festival. Teknoloji geliştireceğim, ülkemizi tam bağımsız yarınlara taşıyacağım diyen gençlerimiz akın akın TEKNOFEST’e koştu. Bu yıl teknoloji yarışmalarımıza bir milyondan fazla genç kardeşimiz başvurdu. Bu yılın ilk rekorunu yarışmacı kardeşlerimiz kırdı. 2019’da 1 milyon 720 bin ziyaretçiyle dünya rekoru kırmıştık.

Dün, 1 milyon kardeşimiz milli teknoloji hamlesi ile buluşmak için yiğitlerin meydanı Atatürk Havalimanına koştu. Şu an itibariyle, dünya çapında başka bir rekora daha imza attık. TEKNOFEST 2023, tam 2.5 milyonu aşan ziyaretçiyle dünyanın en büyük organizasyonu olarak tarihe geçti. Bunu hep birlikte başardık. İlk günden itibaren yanımızda olan aziz milletimize şükranlarımı sunuyorum.

TEKNOFEST, tahakküme, dev tekellere, geleceğimize ve gençlerimize inanmayanlara karşı güçlü bir itirazdır. Öz yurdunda garip, öz vatanında parya olmaya karşı başkaldırıdır. El ele, gönül gönüle, milletimiz ve insanlık için çalışacağız diyen yiğitlerin kardeşlik meydanıdır. Bir kez daha hatırlatmak isterim; bu meydan Türkiye'nin istikbalini yabancı şirketlerde değil, milli teknoloji hamlesinin öncüsü Türk gençlerinde görenlerin meydanıdır. TEKNOFEST bu milletin vicdanı, aydınlık geleceğimizin mimarı, tam bağımsız ve müreffeh yarınlarımızın teminatıdır. Birlikteliğimiz her geçen gün daha da artıyor. Omuz omuza verip her zorluğu birlikte aşacağız inşallah.

Kardeşliğimiz en güçlü hazinemiz. Bu kardeşliğe zarar vermek isteyenlere de asla izin vermeyeceğiz. Artık ayağa kalkmış, insanlığa ve mazluma çare olan bir Türkiye var. İnşallah hep birlikte kadim medeniyetimizin adalet, merhamet ve iyilik değerleriyle kuşanmış bir dünya inşa edeceğiz. Şairin de gönlümüze dokunduğu dizelerinde söylediği gibi; “yol onun, varlık onun, gersi hep angarya; yüzüstü çok süründün, ayağa kalk, Sakarya!”

Geçen yıl TEKNOFEST’i Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır bir şekilde üç büyük şehrimizde yapmaya karar verdik. İnşallah 100. yılımızda başkentimiz Ankara’da ve istiklalimizin sembol şehri İzmir’de TEKNOFEST’ler düzenleyeceğiz. TEKNOFEST sizlerle güzel. TEKNOFEST’i hayata geçiren T3 Vakfındaki ekip arkadaşlarıma, gönüllülerimize, paydaşlarımıza, yarışmalara katılan genç kardeşlerime, ülkemizin her bir köşesinden ve dünyanın farklı noktalarından gelerek heyecanımıza ortak olan, dualarını esirgemeyerek bizlere destek veren aziz milletimize teşekkür ediyorum.

Biz hayatımızı “Milli Teknoloji Hamlesi”ne adadık. Sonuna kadar mücadeleye devam edeceğiz. Yolumuza çıkan ne olursa olsun geri dönmeyeceğiz. KIZILELMA’yı, bu meydanı, TEKNOFEST’i önce Allah’a, sonra milletimize ısmarladık.



Editöre Not: **TEKNOFEST 2023 Teknoloji Yarışmaları derece listesi:**

<https://cdn.t3kys.com/media/upload/userFormUpload/luMr9sINZZzQaXHcD2yUMuWYBxYpzZIm.pdf>

[www.teknofest.org](http://www.teknofest.org)

**Basın iletişimi için:** Orkestra İletişim – 0212 570 80 88

Hatice Güleç - 0532 552 42 38 [hatice.gulec@orkestrailetisim.com](mailto:hatice.gulec@orkestrailetisim.com)

Tuba Yeruşan Aydın - 0535 586 51 57 [tuba.aydin@orkestrailetisim.com](mailto:tuba.aydin@orkestrailetisim.com)